UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày        tháng  11  năm 2020

                                                 Kính gửi:

-   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-   UBND huyện Hoài Ân.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2088/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 24/11/2020 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung hợp đồng xây

dựng công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Ân Phong đi Ân Tường Đông

và đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Văn bản số 230/TTr-UBND ngày

24/11/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Ân Phong đi Ân Tường Đông,

huyện Hoài Ân, đã được Ủy ban nhân dân tỉnh cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung

thiết kế bản vẽ thi công – dự toán (theo Văn bản số 6262/UBND-KT ngày 17/9/2020

và Quyết định số 4794/QĐ-UBND ngày 20/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh). Để

triển khai đồng bộ các gói thầu, sớm khắc phục các hư hỏng do các đợt mưa lũ cuối

năm 2020 gây ra và đáp ứng nhu cầu đi lại an toàn của nhân dân trong dịp Tết Nguyên

đán năm 2021 sắp đến; đồng ý giao cho các đơn vị đang triển khai thực hiện các gói

thầu của dự án được tiếp tục thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung tương ứng

với các gói thầu, như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Phi Long;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19. (M.10b)

                                     Nguyễn Phi Long

Về việc điều chỉnh, bổ sung hợp

đồng xây dựng công trình: Nâng cấp,

mở rộng tuyến đường Ân Phong đi

Ân Tường Đông, huyện Hoài Ân.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T16:00:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-26T16:44:45+0700

		2020-11-30T10:42:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-30T17:27:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-30T17:27:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-30T17:27:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!